



Tipo de comprobante:	Factura
Efecto Fiscal:	Ingreso
Folio Fiscal:	B11B49B9-0648-482B-8FEA-3AD7F3A4CE82
Certificado SAT:	00001000000504204971
Certificado del emisor:	00001000000513246220
Fecha y hora de certificación:	2023-12-21T17:10:38
Régimen fiscal:	601 General de Ley Personas Morales

Emisor: MRM180216SN9

CFDI - Versión: 4.0

Folio Interno: 517982 Serie: RU

MILAN RENTA DE MAQUINARIA

Método de Pago: Pago en parcialidades
o diferido**Forma de Pago:** Por definir**Moneda:** Peso
Mexicano**Condición de Pago:** [01] - Contado**Régimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

Receptor: EEU930201289

EMBAJADA DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA

PASEO DE LA REFORMA N° 305, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO,
CIUDAD DE MEXICO.**Uso de CFDI: [G03] G03 Gastos en general**

Cantidad	Unidad	Clave_U_Sat	No Identificación	Clave ProdServ	Descripción	P/U	Importe
1		E48		78121600	SERVICIO DE MOVIMIENTOS INTERNOS A CONSULADO. RELACION 209. 56 SERVICIOS CON UN PRECIO DE 160.71 C/U	\$9,000.00	\$9,000.00
1		E48		78121600	SERVICIO DE SUMINISTRO DE MATERIAL ARENA DE RIO DE ANTEQUIQUE A CONSULADO. RELACION 209. 28 SERVICIOS CON UN PRECIO DE 755.71 C/U	\$21,160.00	\$21,160.00
1		E48		78121600	SERVICIO DE SUMINISTRO DE MATERIAL BASALTO DE CEMEX PONCITLAN A CONSULADO. RELACION 209. 14 SERVICIOS CON UN PRECIO DE 489.50 C/U	\$6,853.00	\$6,853.00
1		E48		78121600	SERVICIO DE SUMINISTRO DE MATERIAL BASE DE AGREGADOS CHAPALA A CONSULADO. RELACION 209. 182 SERVICIOS CON UN PRECIO DE 374.00 C/U	\$68,068.00	\$68,068.00
1		E48		78121600	SERVICIO DE SUMINISTRO DE MATERIAL DESPOLVE DE CEMEX SANTA LUCIA A CONSULADO. RELACION 209. 42 SERVICIOS CON UN PRECIO DE 203.50 C/U	\$8,547.00	\$8,547.00
1		E48		78121600	SERVICIO RETIRO DE ESCOMBRO DE CONSULADO A SAN AGUSTIN. RELACION 209. 196 SERVICIOS CON UN PRECIO DE 160.00 C/U	\$31,360.00	\$31,360.00
1		E48		78121600	SERVICIO DE SUMINISTRO DE MATERIAL GRAVA LAVADA DE AGREGADOS CHAPALA A CONSULADO. RELACION 209. 126 SERVICIOS CON UN PRECIO DE	\$47,124.00	\$47,124.00

Subtotal:	192112
Descuento:	\$0.0
Subtotal Neto:	192112
(+) 16% IVA	30,737.92

Total con letra: DOSCIENTOS VEINTIDOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 92/100 M. Total: \$222,849.92



Sello Digital del CFDI
BvaPv1gu467fYmHbxIR8KaJuxmVCvFP0GLFNaMReCODh52IZBBYfHk1B/H4mYWzFXITVvKHS3WJOHLUIQ2FugtV4QalKLDf9pNZ2vhoy37jYnShdsiFwgXXwyAr6yPOq0pJXx4CHYh+oHTisBhFv+mPs3rnr/tc9Jbv wz08cH8YxD0n0puZT7eySosTRi80FYylzR/LD+ySaq0H0xlmoug+rlss2Av7h5ZtPybQ20tkgYntJ5YC3Sdy8gHYI2NAog0F9k9HSP7RA/Z2b3dF/ATlu5j6HAXOHnix7QtcQrd5H1Oi9LIR6CCvqJnS8yi5Mvb0CFL3J7RbTAKG4KDLdWw==

Sello del SAT
ZguSloF4gE+SXoKzjrSkx9rJu4RLuyMiCzeT5+37VHZo/WM6dTA8aoEjPlalEbJbjBBdAax2TS0c48XdofRdDIIY4fmc4Nli1EQOPnldn47eKu8vGSO+8UzZiFhbILXEWI/oKti00FxEXu8z8Ypd3OBwMxk+iutHihovjljK2WztHei7ILXmTHxzbQqk9YB43y5sife/scx9ftyDi1iG91bsKMBH1CY1/HBXsp2Av76baUV4stWC/oJ9PU6bGrh4n6GSCezKwbvjBf46NcgvZ0LNCZX1Sh/gnA+TUB7J81xqFhw1rSpqnozjIU1USoNylSosyW8acrbfNo29LkXIA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
[|1.1|B11B49B9-0648-482B-8FEA-3AD7F3A4CE82|2023-12-21T17:10:38|EEU930201289|BvaPv1gu467fYmHbxIR8KaJuxmVCvFP0GLFNaMReCODh52IZBBYfHk1B/H4mYWzFXITVvKHS3WJOHLUIQ2FugtV4QalKLDf9pNZ2vhoy37jYnShdsiFwgXXwyAr6yPOq0pJXx4CHYh+oHTisBhFv+mPs3rnr/tc9Jbv wz08cH8YxD0n0puZT7eySosTRi80FYylzR/LD+ySaq0H0xlmoug+rlss2Av7h5ZtPybQ20tkgYntJ5YC3Sdy8gHYI2NAog0F9k9HSP7RA/Z2b3dF/ATlu5j6HAXOHnix7QtcQrd5H1Oi9LIR6CCvqJnS8yi5Mvb0CFL3J7RbTAKG4KDLdWw=|00001000000513246220|]

No de Serie del Certificado del SAT:	00001000000504204971	Fecha y hora de certificación:	2023-12-21T17:10:38
--------------------------------------	----------------------	--------------------------------	---------------------

Este documento es una representación impresa de un CFDI